
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

КУГО -  ЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5
Приказ

х. Кугейский
21.08.2023 года.

О назначении ответственного за 
функционирование и наполнение 
информацией школьного сайта

В целях эффективной работы официального школьного сайта и его 
своевременного наполнения информацией,

приказываю:
1. Назначить ответственным за функционирование и наполнение 
официального сайта МБОУ К-Е СОШ № 5 информацией в 2023-2024 
учебном году Гнида Василия Николаевича, учителя информатики.
2. Гнида Василию Николаевичу организовать работу по актуализации 
информации на сайте МБОУ К-Е СОШ № 5, ее своевременному пополнению 
и обновлению.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:
С приказом ознакомил

Гнида В.Н.-

зное Е.Е.

. г




